D4485 ltalienisch, Niveau B2 Grammatik und Konversation Fur

Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Un corso pensato per tutti quelli che vogliono ripassare la grammatica di livello B2 e far conversazione su temi della vita

quotidiana.

Termine
Datum
05.03.2026
12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026
16.04.2026
23.04.2026
30.04.2026
07.05.2026
21.05.2026
11.06.2026
18.06.2026
25.06.2026
02.07.2026
09.07.2026

16.07.2026

zur Kursdetail-Seite

Donnerstag, 05.03.2026, 18:00 - 19:30 Uhr

140,00 €

15 Termine

Anna Rita Ghisu-Biber

US, Z, 234, Landshuter StralRe 20-22, 85716 Unterschleil3heim

Uhrzeit

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

Ort

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschlei3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschlei3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschlei3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 234

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 234


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:D4485
http://www.tcpdf.org

