

D4485 Italienisch, Niveau B2 Grammatik und Konversation Für Fortgeschrittene

Beginn	Donnerstag, 05.03.2026, 18:00 - 19:30 Uhr
Kursgebühr	140,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Anna Rita Ghisu-Biber
Kursort	US, Z, 234, Landshuter Straße 20-22, 85716 Unterschleißheim

Un corso pensato per tutti quelli che vogliono ripassare la grammatica di livello B2 e far conversazione su temi della vita quotidiana.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
05.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
12.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
19.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
26.03.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
16.04.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
23.04.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
30.04.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
07.05.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
21.05.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
11.06.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
18.06.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
25.06.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
02.07.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
09.07.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234
16.07.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 234

[zur Kursdetail-Seite](#)